

ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 12,714

Print Date/Time: Thursday, 20 January, 2011 - 1:23:11PM

ಪ್ರಮಾಣವತ್ತದ ಸಂಖ್ಯೆ : 7.974

ಪ್ರಪತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಲ್ಯಾಬ್ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಣ್ಣಾಭಾರಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕೈಮಗಳ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು) ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

Details of Property: Properties situated In: Adigara KallahaIII having , Survey No - (131) ;Converted Survey No - (131) ;

Wentworth

SAC No. 9281
Ver

ಮೊಲ ತಿಳಿಸಿದ ಆಯ್ಕೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/04/2004 ರಿಂದ 19/01/2011 ರವರೆಗೆ | ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದನ್ನು ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಕೆಳಗೆ ಶೋಧಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಬುಢಾಢಾರಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

[illegible]

Property Schedule Description: (LAND MARK) Sy No 131, Adigarakallahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal tq. (Schedule A:) Sy No 131, Adigarakallahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal tq. Measuring 2 Acre 0-14 guntas of Converted land (EAST) Remaining Property belongs to Sy No 131 (WEST) Property belongs to Sy No 130 (SOUTH) Property belongs to Sy No 136 (NORTH) Billapura to Adigarakallahalli Mainroad (Note:)	09/05/2006	3000 Market Value 840,000.00 Consideration 1,260,000.00	(1) Syed Salam Rept By GPA Holder Syed Yaseeh	(1) M/S Adarsha Developers Rept by its Partner B.M. Karunesh Rept by PA Holder P. Kiran Kumar	ANKD120	12	ANK-1-04783-2006-07	SRJ-1-03032-2009-10
Property Schedule Description: (LAND MARK) Sy No 131, Adigarakallahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal tq. (Schedule A:) Sy No 131, Adigarakallahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal tq. Measuring 2 Acre 0-14 guntas of Converted land (EAST) Remaining Property belongs to Sy No 131 (WEST) Property belongs to Sy No 130 (SOUTH) Property belongs to Sy No 136 (NORTH) Billapura to Adigarakallahalli Mainroad (Note:)	09/05/2006	3000 Market Value 840,000.00 Consideration 1,260,000.00	(1) Syed Salam Rept By GPA Holder Syed Yaseeh	(1) M/S Adarsha Developers Rept by its Partner B.M. Karunesh Rept by PA Holder P. Kiran Kumar	ANKD120	12	ANK-1-04783-2006-07	SRJ-1-03032-2009-10

ಅಸ್ತಿಯ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಇಲಾಖೆಯು

Print date time:3/11/2012 11:15:58 AM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

Raj

ಸರ್ಕಾರಿ ಸೇವಾ ಕಾರ್ಯ

ಸಮುದಾಯ-16

SA. No 5166
12-13

ಸ್ಥಾನ ಮೇಲೆ ಮುಖಾಂತರ ರಾಜ್ಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

2012 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0005038-2012-13

2012 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRU-EC-A-0005166-2012-13

ಈಗ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥಾನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರ ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅವುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೊಂಡು ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಸೂಚಿಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-Apr-2012 ರಿಂದ 02-Nov-2012 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥಾನ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಮುಖಾಂತರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಕೋರಿಸಿಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಕೋರಿಸಿಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥಾನ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಮುಖಾಂತರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಕೋರಿಸಿಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ : *Radhakrishnan*

Dist, Measuring 2 Acr.. ಸ್ಥಾನ ಕೋರಿಸಿಯ ವಿವರ : ಅಡಿಗಾರ ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ. ಹಾಗೂ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (131) ಮತ್ತು ಸರ್ವೆ ನಂ. ಹಿನ್ನಾ : 0, ಸರ್ವೆ ನಂ. :

ಸ್ಥಾನ ವಿವರ : Sy No, 131, Adigara Kallahalli Village Sarjapura Hobli, Anekal Tq. Bangalore (U)

ಹುದ್ದೆ : (131). ಹೊಸ ಪರಿವರ್ತಿತ ಸರ್ವೆ ನಂ. : (131) ಸಂಖ್ಯೆ ಹೊಂದಿರುವ ಸ್ಥಾನ/ಸ್ಥಾನಗಳು

ಕೋರಿಸಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ : *Radhakrishnan*

ಹುದ್ದೆ : ಮುದ್ರೆ

ಕಛೇರಿ : 240 Sarjapura

ದಿನಾಂಕ : 2-11-12



Radhakrishnan
ಉಪ-ನೋಂದಣಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ

ಟಿಪ್ಪಣಿ:- (1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಬೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 0, ಸರ್ವೆ ನಂ. : 11/3/2012 11

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group, C-DAC Pune

Print date time:25/05/2012 12:30:07 PM

(ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 16)

ಸರ್ವಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಮೂನೆ- 16

ಸ್ಥತ್ತಿನ ಮೇಲೆ ಬುಣಭಾರ ರಾಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

(ನಿಯಮ 148 ನೋಡಿ)

venkatesh

2012 ರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ IGR-EC-C-0001225-2012-13

2012 ರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ SRJ-EC-A-0001260-2012-13

SAK.1260
12-

ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿನ ಬಗ್ಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪತ್ರಗಳು ಮತ್ತು ಬುಣಗಳು ಯಾವುದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಶಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೊಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೋರಿ ನನಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವುದರಿಂದ.

(ಪ್ರಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿದಂತೆ ನಮೂದಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

1ನೇ ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅನುಸೂಚಿಗಳಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 06-Mar-2012 ರಿಂದ 24-May-2012 ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಬುಣಭಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅಂಥ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳಿಸಿದ ಸ್ಥತ್ತನ್ನು ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ನಡವಳಿಕೆ ಅಥವಾ ಬುಣಭಾರ ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ತಯಾರಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

Measuring 2Acre 14Guntas . Details Of Property : Properties situated In Adigara Kallahalli, having SurveyNumber : (131) and SurveyChar : ();
New Converted Survey No : (131)

ಹುದ್ದೆ:

ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರ : Property Schedule: Sy no. 131 Adigara Kallahalli Village Sarjapura Hobli Anekal Tq

ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿರುವ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು.

ಸಹಿ :

ಹುದ್ದೆ: ಮುದ್ದೆ

ಕೆಳಗೆ: S. R. S. S. S.

ದಿನಾಂಕ: 25/5/2012

ಟಿಪ್ಪಣಿ:- (1) ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥತ್ತಿನ ವಿವರಗಳು ಅರ್ಜಿದಾರನು ತನ್ನ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರಮಾಣದಿಂದ ಭೇರೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂಥವುಗಳನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

Designed and Developed by C-DAC, e-Governance Group, Pune

Apadnu

ಆರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ: SJRJ-EC-A-0002825-2011-12

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ: IGR-EC-C-0002724-2011-12

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

SA No 11694

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಖಾಂತರಗಳು ವಿನಾಶದಿಂದ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)
Property Schedule: Sy No.131, Adigara Kallahalli Village, Sarjapura hobli, Anekal Ta..
Details Of Property : Properties situated In Adigara Kallahalli, having Survey Number : (131) and Survey Char : 0. Details Of Receipt : Rs 35.00 Paid By Cash against Receipt Number 2829/07-03-2012

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2011 ರಿಂದ 06/Mar/2012 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸಿದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಖಾಂತರಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದತ್ತಾಂಶವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದು (in Rs.)	ಕಟ್ಟಾಂತರ ಹೆಸರು	ಸಂಪುಟ	ಪುಟ	ದತ್ತಾಂಶವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Village Name: ಅಡಿಗಾರ ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Residentially Converted Sy No.131, Conversion Order No.ALN (A) (S) SR:127/2008-09, Dt 04-12-2008, Situated at Adigarakallahalli village, Sarjapura hobli, Anekal taluk, Bangalore Urban Dist (EAST) Remaining Property of Sy No.131 (WEST) Property at Sy No.130 (SOUTH) Property at Sy No.136 (NORTH) Billapura to Adigarakallahalli Main Road Note : (Schedule A:) Residentially Converted Sy No.131, Conversion Order No.ALN (A) (S) SR:127/2008-09, Dt 04-12-2008, Situated at Adigarakallahalli village, Sarjapura hobli, Anekal taluk, Bangalore Urban Dist	21/Jun/2011	ಕ್ರಯ Market Value — 5287500.0000 Consideration — 6000000.0000	M/s Sangamitra Rep by its Partner Mr. T.Ripunjaya Reddy S/o T.V. Raghavareddy .	The Accountant General Office Co-Op Housing Society Ltd Rep by its President Mr. K.V.Venkatesh S/o Late V.Venkatalah .	SRD71	18 SJRJ-1-01264-2011-12

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group,C-DAC Pune

Viney D.R

ನಮೂನೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

SAN 9345

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಅಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುರಾಬರಾಗಳು ಬಾನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಣೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)
Property Schedule: Sy No.131, Situated at Adigara Kallahalli village, Sarjapura hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist.
Details Of Property : Properties situated in Adigara Kallahalli, having Survey/Number : (131). Details Of Receipt : Rs 35.00 Paid By Cash against Receipt Number 370/22-12-2011

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಅಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/Apr/2011 ರಿಂದ 21/Dec/2011 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುರಾಬರಾಗಳು ಕಂಡುಬಂದುವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಅಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ವಿವರಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಕಟ್ಟಾಣರ ಹೆಸರು	ಬರೆದು ಹೊಟ್ಟುವವರು	ಸಂಪುಟ ಸಿ. ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವರ್ಷ
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Village Name: ಅಡಿಗಾರ ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK) Sy No.131, Situated at Adigara Kallahalli village, Sarjapura hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist (EAST) Not Mentioned (WEST) Not Mentioned (SOUTH) Not Mentioned (NORTH) Not Mentioned Note : (Schedule A:) Sy No.131, Situated at Adigara Kallahalli village, Sarjapura hobli, Anekal Taluk, Bangalore Dist Measuring 788 sq mtrs of Land Out of 2 Acres	13/Jun/2011	ಬಿಡುಗಡೆ ಪತ್ರ Market Value 1,0000 Consideration 1,0000	Sri. Rajkumar, Sri. B.K. Chandrashekar & Sri. Babu Reddy Rep by their GPA Holder M/s Faith Ecospace rep by its Partner Sri. K.G. Vijayappachau.	Anekal Planning Authority SRJ70 Rep by its Member Secretary.	SRJ-1-01093-2011-12	5	

ಸದರಿ ಅಸ್ತಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೂರ್ವೋಕ್ತ ಕ್ರಮಗಳ ಮತ್ತು ಮುರಾಬರಾಗಳ ಹೊರತು ಇತರ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಗಳು, ಮುರಾಬರಾಗಳು ಉಂಟಾಗುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ. ತೋರಿಸಿ ನಡೆಸಿದವು ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದವರು ಶ್ರೀ.....
ರುಜು (ಪದನಾಮ).....

ರುಜು: 22/12/2011

ಶಕ: ೨೦೧೨

ಹರಿಯ ಉಪನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿ ಸರ್ವಾಂಶ



ಸೂಚನೆ-

- (1) ಈ ಮುಢಾಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವ ಕ್ರಮಗಳು ಮತ್ತು ಮುಢಾಭಾರಗಳು ಆಸ್ತುಗಳ ವಿವರಣೆಯ ಮೇಲೆ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟ ಪ್ರಕಾರದೇ ಇದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ನೋಂದಣಿಯಾದ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಕೊಟ್ಟಿರುವ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಣೆ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ವಿವರಣೆಯು ಈ ಮುಢಾಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ.
- (2) ನೋಂದಣಿ ಅಧಿನಿಯಮದ 57 ಪ್ರಕರಣ ಮತ್ತು ನಿಯಮ 138 (1)ರ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಇಟ್ಟುಪಟ್ಟಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಘಟನೆಯನ್ನು ಕೊಟ್ಟಲ್ಲಿ, ತಾನೇ ಸ್ವತಃ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕ ಮತ್ತು ಸೂಚಕಿಯನ್ನು ಮುಢಾಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆ ಮತ್ತು ಯಥಾ ನಕಲನ್ನು ತಯಾರುಮಾಡಲು ಅವರ ವಶಕ್ಕೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು.
- (ಎ) ಆದರೆ ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನು ಸ್ವತಃ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಇಟ್ಟುಪಡಿಸಿದ್ದ ಕಾರಣ ಅಭಿಸಿನ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯು ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಆದಷ್ಟು ಜಾಗರೂಕತೆಯಿಂದ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ತತ್ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪುಗಳು ಶೋಧನೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವುದೇ ರೀತಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- (ಬಿ) ಮತ್ತು ಈ ಪ್ರಸ್ತುತ ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಜಿದಾರನೇ ಸ್ವತಃ ತಾವು ಮುಢಾಭಾರದಾಗಿ ಶೋಧನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿರುವುದರಿಂದ ಈ ಮುಢಾಭಾರ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಯ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಇಲಾಖೆಯು ಯಾವರೀತಿಯಲ್ಲಿಯೂ ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Designed and Developed by e-Governance Solutions Group, C-DAC Pune



Print Date/Time: Friday, 24 June, 2011 - 11:31:00AM

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 4,667

ಸಮೂಹ 15

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ : 3,329

ಪ್ರಪತ್ತಿ ಸಂಖ್ಯೆ 15 (148ನೇ ನಿಯಮ)

ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮುಣಾಬರಗಳು ವನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿಯಾದ ಕ್ರಮಗಳ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ವಿವರಿಸಬೇಕು)

Details of Property: Properties situated in: Adigara Kallahalli having, Survey No - (131); Converted Survey No - (131);

Kantharaj

Signature 0632
11.11.11

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು 01/04/2010 ರಿಂದ 23/06/2011 ರವರೆಗೆ 1 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವುದನ್ನು ಶೋಧನೆ ನಡೆಸಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಈ ಶೋಧನೆಯಿಂದ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಮುಣಾಬರಗಳು ಕಂಡುಬಂದಿರುವುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

ಕ್ರಮಾಂಕ	(ಎ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರ	ನಿರ್ವಹಣಾ ಜಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ	(ಬಿ) ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಸ್ವರೂಪ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ (In Rs.)	ಕೈಗಾರಿಕೆ ಹೆಸರು		ಸಂಪುಟ ಸಿ.ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಪುಟ	ದಸ್ತಾವೇಜಿನ ಉಲ್ಲೇಖ
				ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟವರು	ಬರೆಯಿಸಿಕೊಂಡವರು			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)

Property Schedule Description: (LAND MARK)Converted Sy No.131, Conversion Order No.ALN/SR/(S) 25/2004-05, Dt 18-02-2005, Situated at Adigarakallahalli village, Sarjapura hobli, Anekal tq Bangalore Dist (Schedule A:) Converted Sy No.131, Conversion Order No.ALN/SR/(S) 25/2004-05, Dt 18-02-2005, Situated at Adigarakallahalli village, Sarjapura hobli, Anekal tq Bangalore Dist Measuring 2 Acres of Land (EAST)Proeprty belongs to Kallahalli G K Anwar (WEST)Remaining Portion of the Land In Sy No.131 (SOUTH)Property belongs to Ame r Khan (NORTH)Adigarakallahalli Govt Road (Note:)		(1)M/s.Adarsh Developers Rep Its Partner Sri. B.M. Karunesh S/o Late B.M. Madalah Rep by his SP Holder Mrs. Chikka Swamy	(1)Mr. Rajkumar S/o Mr. A R Chandishekar Reddy . . (2)Mr. P.K. Chandrashekar S/o Mr. B.Krishnappa . . (3)Mr. Babu Reddy S/o Mr. Chikkaramalah Reddy	SRJD57	13	SRJ-1-04138-2010-11
Village Name: ಅದಿಗಾರ ಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ Property Schedule Description: (LAND MARK)The Undeveloped Residential converted land bearing Survey No.131. Situated at Adigarakallahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Tq, Bangalore Dist. (Schedule A:) The Undeveloped Residential converted land bearing Survey No.131, Situated at Adigarakallahalli Village, Sarjapura Hobli, Anekal Tq, Bangalore Dist. Measuring 02 Acres of Converted Land (EAST)Property belonging to Kallahalli G.K. Anwar (WEST)Remaining portion of the land in Sy No.131 (SOUTH)Property belonging to Ameer Khan (NORTH)Adigarakallahalli Government Road(Note:)	07/02/2011 ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯ ಕಡತ Market Value 0.00 Consideration 4,500,000.00	(1)Mr. Rajkumar S/o. Sri. Chandrashekar Reddy . (2)Mr. P.K. Chandrashekar S/o. B. Krishnappa . (3)Mr. Babu Reddy S/o. Mr. Chikkaramalah Reddy	(1)M/s. Faith Ecospace Rep by its partner Mr. Vijay Appachu.K.G. S/o. K.C. Ganapathy	SRJD58	34	SRJ-1-04196-2010-11

